Leading Manufacturer of Joining Machine
No.216NDRK01④ 2411
NDZ シリーズ
    定置式スポット溶接機
1-23-1, Masugata, Tama-ku, Kawasaki-shi,
Kanagawa 214-8588, Japan
TEL : 044-922-1121, FAX : 044-922-1100

4√t
溶 接 電 流 (kA)
NDZ型式説明
1817
注）選択項目によっては組み合わせが出来ない仕様もございますのでご了解ください。
② トランス容量 ③ 識別仕様
35kVA 標準下腕固定式
75kVA 下腕調整式
50/70/100kVA 標準 下腕固定式
70/100/150kVA 下腕調整式
④ ふところ深さ
400mm 下腕固定式
400mm 下腕調整式
600mm 下腕固定式
600mm 下腕調整式
⑤ 加圧力
6kN φ70丸アーム-φ32電極桿-φ20電極(テーパ 1/10)
① シリーズ 10kN φ70丸アーム-φ32電極桿-φ16電極(テーパ 1/10)
NDZシリーズ 型式
⑥ 加圧ユニット ⑩ 改訂番号
全ストローク75mm ばね無 メカストッパ2段ストローク A,B,C,D,E,…
全ストローク115mm ばね無 1段ストローク
全ストローク115mm ばね無 2段ストローク レトラクトピストン SOLバルブ
全ストローク155mm ばね無 1段ストローク
全ストローク155mm ばね無 2段ストローク レトラクトピストン SOLバルブ
⑦ 仕様1　*1
スポット仕様 ⑧仕様2
ナット仕様 日本国内向(和文) ⑨電源記号
リニアナット仕様 日本国内向（和文)  空気配管上向き 200V - 50Hz
ロボットナット仕様 アジア向（英文) 200V - 60Hz
ボルト仕様 アジア向（英文) 空気配管上向き 220V - 50Hz
リニアボルト仕様 UL/CSA準拠 220V - 60Hz
ロボットボルト仕様 UL/CSA準拠 空気配管上向き 230V - 50Hz
CE対応 230V - 60Hz
CE対応 空気配管上向き 380V - 50Hz / 380V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
*1 仕様別 付属品 380V/60Hz
400V - 50Hz / 400V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
400V - 60Hz
415V - 50Hz / 415V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
440V - 50Hz / 440V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
440V - 60Hz
460V - 60Hz / 460V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
480V - 60Hz / 480V±15% - 50(60)Hz コンデンサ式
φ3 - 400V ±10%
φ3 - 460V ±10%
φ3 - 200V ±10%
φ3 - 230V ±10%
200V - 50(60)Hz コンデンサ式
07 単相交流 70kVA
0
10 単相交流 100kVA
03 単相交流 35kVA
5
05 単相交流 50kVA
EF
直流INV 150kVA(周波数1000Hz)
直流INV 150kVA(周波数1000Hz)下腕調整式
7
A5 交流INV 50kVA
A7 交流INV 70kVA
E5 直流INV 50kVA(周波数1000Hz) 4
E7
直流INV 70kVA(周波数1000Hz)